Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 47» г. Грозного
 (МБОУ «СОШ № 47» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат
Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 47»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 47»)

П Р И К А З
21.08.2023г. № 120/03-03

г. Грозный

О назначении ответственного за организацию питания в школе

В соответствии со ст. 41 «Охрана здоровья обучающихся» Федерального

закона от 29.12.2012 г. № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», во исполнение поручения Главы Чеченской Республики Р.А.

Кадырова (протокол заседания № 01-09 от 28.01.2013г.) и в соответствии с

Постановлением Правительства Чеченской Республики от 06.08.2013 года №
201 «О дополнительных мерах по обеспечению бесплатным питанием

отдельных категорий учащихся государственных и муниципальных

учреждений Чеченской республики», в целях упорядочения работы по

организации полноценного питания, увеличения показателя охвата горячим

питанием учащихся школы,
п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию питания заместителя по ВР

Шемилеву А.В.
2. Шемилевой А.В. заместителю по ВР, ответственной за организацию

питания руководствоваться в своей деятельности Положением об

организации питания обучающихся.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора       Гойтемиров С.А.

С приказом ознакомлена:

1. Шемилева А.В.

		2023-11-25T19:09:09+0300
	Керимова Хейда Воважевна